Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ  от
29.10.21г.
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Садыкова Алсу 4502

Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk61863914]Правила написания научной статьи – д.м.н., доцент кафедры стоматологии детского возраста Ширяк Т.Ю.
2. «Витамин D-резистентный рахит». ст.гр. 4403 Гимадеев Эмиль Рамилевич, руководитель д.м.н., доц. Ширяк Т.Ю.

Список студентов, присутствующих на онлайн- заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа

	1
	Садыкова Алсу
	4502

	2
	Касимова Дина
	4403

	3
	Гимадеев Эмиль
	4403

	4
	Ситдикова Эмилия
	4506

	5
	Алиева Латифа
	4504

	6
	Чахкиев Исропил
	4405

	7
	Сэба-Мария Гануми
	4301

	8
	Васильева Анна
	4305

	9
	Николаева Анжелика
	4404

	10
	Сабирзянова Ралина
	4302

[image: https://sun9-19.userapi.com/impg/cl0lzXVk7670AAAr3bn08lGySnerAv3_Vd00pQ/3WBn1egb9iw.jpg?size=1280x960&quality=96&sign=6bdc7eac4a16a622a68bdfa1c382ab52&type=album]
image1.jpeg
BUTAMMH D-PE3UCTEHTHbIN
PAXAUT

AOKNAL NOATOTOBUA: TMMALEEB 3.P. CTYAEHT rPYNMbl 4403
PYKOBOAUTE/Ib: A.M.H., OLEHT LWMPAK T.10.